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#TINYIFNARTVRLA mmwﬁfﬂ‘immxﬁ%@gaﬁﬁﬁa (Business Intelligence Analyst) 5¥AU 6

- ﬁﬂﬁzaumaaﬂv‘hmuLﬁ'mﬁ’mwueﬁyﬂu‘immmam%ﬂayjahﬂaaﬂﬁ 54
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- lpdunsfusesnandindn ordndnTiesenvoya sedu 5 waslivsraunisailuvosnan 2
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70101

70102

70103

70104

70407

70501

70503

70505

70506

ICT-EWSE-376B

ICT-YCIY-377B
ICT-OKRI-378B
ICT-YIVU-379B

ICT-HCYV-3988B

ICT-KLQF-399B
ICT-QLIP-401B
ICT-FOEP-403B

ICT-LIGW-404B
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Muualaneuay IngUszaianiegsna (Determine Business

Problems and Objectives)

Uszidiuaniunisal (Assess Situation)
Uimﬁu{;@%aﬁﬁ’nﬁu (Determine Data needed)
Invunulasanis (Produce Project Plan)

NUMUNTEUINMIEMTUUTUUTe (Review Process for

improvement)

mqLLmuﬂwiU%ui%aﬂuL%aqiﬁa (Plan deployment for Business)
'mLquﬂﬂiLﬁwé’aLﬂmﬁm%’quﬁﬁ] (Plan Monitoring for Business)
PN T891UNANT5ALTUU (Produce Final Report)

U%’Uslfgmmﬂaamﬁa&[,umﬂ{ij‘*ﬁa;&a (Deploy data Security)
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